
1. mateřská škola Most, příspěvková organizace

Husitská 1683, 43401 Most, IČ: 10834346

Objednávka číslo: 11/2023/1 Ze dne: 29.11.2023

Termín dodání: 15.12.2023 Plátce DPH: Ano

Odběratel Dodavatel

1. mateřská škola Most, příspěvková

organizace NOMILAND s. r. o, Vřesinská 828, 742 83

Husitská 1683 Klimkovice IČO: 033 80 963 DIČ: CZ 033 80

43401

IČ: 10834346

Most 963

Objednáváme u Vás podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Množství Název zboží, práce

1. 2
Smart MAX - Dlouhé tyčky, kód: SM104, Cena za

ks: 265,00

2. 2
Smart MAX - krátké tyčky, kód: SM102, Cena za ks:

225,00

3. 2
Smart MAX - kuličky, kód SM103, Cena za

ks:395,00

4. 2
Navlékací souprava, kód MI32257, Cena za ks:

470,00

5. 1
Dominová dráha zvonek, kód: DE14250, Cena za ks:

500,00

Kostky s písmenky a čísly v pastel barvách, kód:
6. 1

WY91842, Cena za ks: 490,00

7. 1
Smart Max basic 42 ks, kód SM501, Cena za ks:

2150,00

8. 1
Garáž s výtahem - 3 posch, kód: WD50310, Cena za

ks: 810,00

9. 1
Velká kuchyňská sada, 59 ks, kód: DT4256, Cena za

ks: 1050,00

10. 1
Magnetický tangram - sada 35 ks, kód: VG50643,

Cena za ks: 520,00

11. 1 věž z kostek 3, kód: DJ08508, Cena za ks: 409,00

12. 1
Logická skládačka - najdi cestu, kód: GO56333,

Cena za ks: 380,00

13. 2 3D skládačka, kód VN85056, Cena za ks: 480,00

Logické přiřazování barev, tvarů, počtů 1, kód:
14. 1

AK52510, Cena za ks: 980,00

Podstavec (stojan) na prstové loutky, kód:
15. 1

GOSO400, Cena za ks: 235,00

16. 1
Pumpa na balónky, kód: WX59901, Cena za ks:

82,00

17.



Celková cena: 11 276,00 Kč

- Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále uvedeného návrhu

smlouvy, objednávky, mailu, faxu atd. dle § 26 zák.č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a § 13

odst. 1 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

- V případě povinnosti uveřejnění této objednávky (smlouvy) v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zajistí toto

uveřejnění odběratel (tj. mateřská škola). Bude-li trvat dodavatel na tom, že zveřejnění v registru smluv provede

sám, je možné výjimečně se smluvně (v písemné formě) dohodnout o tomto závazku protistrany (dodavatele).

- Objednávka (smlouva) nebude obsahovat žádné skutečnosti, které lze označit jako obchodní tajemství dle § 504

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník nebo jiných zákonů

- Uzavíraná objednávka (smlouva) pak nabude účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv, případně dle

ujednání stran dnem pozdějším

Objednal/a: razítko, podpis:

Příkazce operace

Schválil/a:

Správce rozpočtu

podpis:

Fakturujte na adresu:

1. mateřská škola Most, příspěvková organizace, Husitská 1683, Most 43401, IČ: 10834346


